@ U CTUORLD cUPr Koksijde

Koksijde (BEL) Event of / Epreuve du 24.11.2012

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 21.36 km - Average / Moyenne: 24.24 km/h

RETLN Nation Average Time Gap
Dossard Nation Equipe nationale Moyenne Temps
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

1 10 BOSMANS Wietse BEL BELGIUM / BELGIQUE 24.24 0:52:52

14 (8)  7:39 (5) 15:14 (3) 22:57 (4) 30:31 (3) 38:10 (1) 45:33 (1) 52:52 (1)
14 (8)  7:25 (6)  7:35 (6)  7:43(11)  7:34 (2)  7:39 (2) 723 (1)  7:19 (2)

2 7 VAN DER HEIJDEN Michiel NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 24.23 0:52:53 +00:01
15 (18)  8:03 (16)  15:36 (12)  23:14 (10) 30:43 (6) 38:12 (5) 45:35 (2) 52:53 (2)
15 (18)  7:48 (19)  7:33 (2) 38 (2)  7:29 (1)  7:29 (1)  7:23 (2)  7:18 (1)

~N

3 12 VAN AERT Wout BEL BELGIUM / BELGIQUE 24.14 0:53:06 +00:14
14 (2)  7:38 (3) 15:14 (2) 22:57 (2) 30:31 (4) 38:11 (2) 45:36 (3) 53:06 (3)
14 (2) 7:24 (6) 7:36 (5) 43 (10)  7:34 (4)  7:40 (4)  7:25 (3)  7:30 (3)

4 13 VERMEERSCH Gianni BEL BELGIUM / BELGIQUE 23.93 0:53:33  +00:41
14 (11)  7:38 (2) 15:14 (1) 22:57 (3) 30:31 (1) 38:11 (3) 45:51 (4) 53:33 (4)
14 (11)  7:24 (5)  7:36 (4)  7:43(12)  7:34 (3)  7:40 (5)  7:40 (8)  7:42 (6)

NN

5 11 VANTHOURENHOUT Michael BEL BELGIUM / BELGIQUE 23.88 0:53:40 +00:48
14 (2)  7:39 (4) 15:14 (4) 22:54 (1) 30:31 (2) 38:11 (4) 46:00 (5) 53:40 (5)
14 (2) 7:25 (8)  7:35 (7)  7:40 (4)  7:37 (8)  7:40 (6)  7:49 (12)  7:40 (5)

6 3 VAN KESSEL Corne NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 23.78 0:53:54 +01:02
14 (1)  7:47 (6) 15:19 (6) 22:58 (5) 30:32 (5) 38:14 (6) 46:01 (6) 53:54 (6)
14 (1)  7:33 (9)  7:32 (1)  7:39 (5)  7:34 (5)  7:42 (9)  7:47 (11)  7:53 (12)

7 25 PAPRSTKA Tomas CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 23.68 0:54:07 +01:15
15 (20)  7:54 (10) 15:34 (10) 23:14 (8) 31:04 (8) 38:45 (7) 46:23 (7) 54:07 (7)
15 (20)  7:39 (11)  7:40 (13)  7:40 (6)  7:50 (11)  7:41 (7)  7:38 (6)  7:44 (7)

8 15 ADAMS Jens BEL BELGIUM / BELGIQUE 23.62 0:54:16 +01:24
14 (10)  7:54 (11) 15:34 (8) 23:13 (7) 31:06 (9) 38:45 (8) 46:24 (8) 54:16 (8)
14 (10)  7:40 (14)  7:40 (12)  7:39 (3)  7:53(13)  7:39 (3)  7:39 (7)  7:52 (11)

9 14 SWEECK Laurens BEL BELGIUM / BELGIQUE 23.56 0:54:24 +01:32
15 (17)  8:07 (19)  15:58 (22)  23:39 (13)  31:17 (10)  39:00 (10) 46:46 (10) 54:24 (9)
15 (17)  7:52(21)  7:51(21)  7:41 (9)  7:38 (9)  7:43(11)  7:46 (10)  7:38 (4)

10 62 VANDEKINDEREN Jens BEL BELGIUM-B / BELGIQUE-B 23.51 0:54:31 +01:39
16 (40)  8:27 (29)  16:15 (27)  23:49 (17)  31:25 (12) 39:07 (11) 46:45 (9)  54:31 (10)

16 (40)  8:11 (31)  7:48 (18)  7:34 (1)  7:36 (7)  7:42(10)  7:38 (4)  7:46 (8)
11 21 MENUT David FRA FRANCE / FRANCE 23.44 0:54:41  +01:49
15 (24)  7:54 (9) 15:31 (7) 23:12 (6) 31:04 (7) 38:53 (9) 46:46 (11) 54:41 (11)
15 (24)  7:39 (10)  7:37 (10)  7:41 (8)  7:52(12)  7:49 (13)  7:53 (15)  7:55 (13)
12 63 AERTS Toon BEL BELGIUM-B / BELGIQUE-B 23.35 0:54:53 +02:01

15 (30) 8:09 (21) 15:55 (14) 2
15 (30) 7:54 (22) 7:46 (16)

w

:50 (20) 31:44 (15) 39:25 (13) 47:04 (12) 54:53 (12)
155 (22) 7:54 (14) 7:41 (8) 7:39 (4) 149 (10)

~N
~N

13 2 TEUNISSEN Mike NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 23.27 0:55:04 +02:12

14 (4) 7:36 (1) 15:15 (5) 23:14 (9) 31:42 (14) 39:27 (14) 47:16 (13) 55:04 (13)
14 (4) 7:22 (4) 7:39 (11) 7:59 (25) 8:28 (36) 7:45 (12) 7:49 (14) 7:48 (9)
14 5 EISING Tijmen NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 23.18 0:55:18 +02:26
14 (6) 7:53 (7) 15:34 (9) 23:32 (12) 31:21 (11) 39:18 (12) 47:16 (14) 55:18 (14)
14 (6) 7:39 (13) 7:41 (14) 7:58 (23) 7:49 (10) 7:57 (17) 7:58 (19) 8:02 (17)

15 22 JAUREGUI Quentin FRA FRANCE / FRANCE 23.13 0:55:25 +02:33

15(22)  8:23 (28) 15:57 (21)  23:50 (21)  31:47 (19) 39:38 (15) 47:21 (15)  55:25 (15)
15 (22)  8:08 (30)  7:34 (3)  7:53(16)  7:57 (17)  7:51 (15)  7:43 (9)  8:04 (20)
16 20 VENTURINI Clément FRA FRANCE / FRANCE 23.06 0:55:35 +02:43

w

:07 (54)  8:04 (17)  15:58 (23) 2
:07 (54)  4:57 (2)  7:54 (25)

w

:52 (23)  31:48 (21)  39:39 (16)  47:36 (16)  55:35 (16)
:54 (19)  7:56 (16)  7:51 (14)  7:57 (17)  7:59 (15)

w
~N

17 27 SKALA Jakub CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 23.03 0:55:39 +02:47
15 (21)  8:05 (18)  15:56 (18)  23:42 (14)  31:42 (13) 39:47 (18) 47:43 (18)  55:39 (17)
15 (21)  7:50 (20)  7:51 (23) 146 (13)  8:00 (21)  8:05(24)  7:56 (16)  7:56 (14)

N W
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@ U CTUORLD cUPr Koksijde

Koksijde (BEL) Event of / Epreuve du 24.11.2012

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 21.36 km - Average / Moyenne: 24.24 km/h

Race N° Name Nation National Team Average Time (cE]
Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

18 64 SWEECK Diether BEL BELGIUM-B / BELGIQUE-B 22.98 0:55:46 +02:54

16 (35)  8:20 (25) 16:28 (28) 24:14 (27) 31:49 (22) 39:47 (19) 47:36 (17)  55:46 (18)
16 (35)  8:04 (27)  8:08 (34)  7:46 (14)  7:35 (6)  7:58 (18)  7:49 (13)  8:10 (21)

19 65 SOETE Daan BEL BELGIUM-B / BELGIQUE-B 22.96 0:55:49 +02:57
16 (44)  8:00 (13) 15:56 (17) 23:51 (22) 31:46 (16) 39:48 (21) 47:47 (19)  55:49 (19)
16 (44)  7:44 (16)  7:56 (30) :55 (21)  7:55 (15)  8:02(23)  7:59 (18)  8:02 (19)

N W

20 26 NIPL Vojtech CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 22.93 0:55:54 +03:02
15 (22)  8:09 (20)  15:56 (19)  23:49 (16) 31:47 (18) 39:47 (20) 47:53 (20)  55:54 (20)
15 (22)  7:54 (23)  7:47 (17)  7:53(17)  7:58 (18)  8:00 (22)  8:06 (23)  8:01 (16)

21 47 MCDONALD Zach USA UNITED STATES / ETATS-UNIS 22.78 0:56:16 +03:24
14 (12)  8:16 (24)  15:52 (13)  23:42 (15) 31:46 (17) 39:47 (17) 48:01 (21) 56:16 (21)
14 (12)  8:02 (26)  7:36 (8)  7:50 (15)  8:04 (24)  8:01 (20)  8:14 (27)  8:15 (27)

22 32 MULLER Lukas suI SWITZERLAND / SUISSE 22.74 0:56:21 +03:29
15 (25)  8:13 (23)  16:10 (26)  24:10 (24)  32:08 (24) 40:04 (22) 48:08 (22) 56:21 (22)
15 (25)  7:58 (24)  7:57 (31)  8:00 (26)  7:58 (19)  7:56 (16)  8:04 (22)  8:13 (24)

23 24 BOROS Michael CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 22.54 0:56:52 +04:00
14 (6)  8:01 (15) 15:56 (15) 23:50 (19) 31:48 (20)  40:09 (23) 48:21 (23)  56:52 (23)
14 (6)  7:47 (18)  7:55 (26) :54 (20)  7:58 (19)  8:21(29)  8:12 (26)  8:31 (33)

~N

24 6 DOLFSMA Emiel NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 22.51 0:56:56 +04:04
14 (15)  8:20 (26)  16:09 (24)  24:19 (28)  32:36 (27) 40:36 (24) 48:45 (24)  56:56 (24)
14 (15)  8:06 (29)  7:49 (20)  8:10 (29)  8:17 (30)  8:00 (19)  8:09 (25)  8:11 (22)
25 19 ALAPHILIPPE Julian FRA FRANCE / FRANCE 22.48 0:57:01  +04:09
15 (19)  8:48 (38)  16:43 (32)  24:55 (31)  32:55 (29) 40:56 (27) 48:59 (26)  57:01 (25)
15 (19)  8:33(39)  7:55(29)  8:12(30)  8:00 (22)  8:01 (21)  8:03 (21)  8:02 (18)
26 a8 HANSEN Kenneth DEN DENMARK / DANEMARK 22.43 0:57:09 +04:17
118 (55)  8:37 (31)  16:29 (29)  24:27 (29)  32:31 (26)  40:36 (25) 48:53 (25)  57:09 (26)
118 (55)  3:19 (1)  7:52 (22) :58 (24)  8:04 (23)  8:05(25)  8:17 (30)  8:16 (28)

w

w1
~N

27 34 SCHWEIZER Michael (JR) GER GERMANY / ALLEMAGNE 22.3 0:57:28 +04:36
14 (16)  7:55(12) 15:57 (20)  24:11 (26)  32:49 (28) 40:57 (28) 49:03 (27) 57:28 (27)
14 (16)  7:41 (15)  8:02(32)  8:14 (32)  8:38 (39)  8:08 (26)  8:06 (24)  8:25 (30)

28 66 VAN TICHELT Yorben BEL BELGIUM-B / BELGIQUE-B 22.18 0:57:47 +04:55
16 (43)  8:33(30) 16:10 (25) 24:10 (25) 32:19 (25) 40:51 (26) 49:16 (28)  57:47 (28)
16 (43)  8:17 (32)  7:37 (9)  8:00(27)  8:09 (25)  8:32(37)  8:25(33)  8:31 (34)

29 28 LASAK Matej CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 22.13 0:57:55 +05:03
15 (29)  8:47 (35) 16:36 (31)  24:42 (30)  32:58 (30) 41:10 (29) 49:34 (29)  57:55 (29)
15 (29)  8:32(38)  7:49 (19)  8:06 (28)  8:16 (28)  8:12 (27)  8:24 (32)  8:21 (29)

30 61 DE TIER Floris BEL BELGIUM-B / BELGIQUE-B 22.02 0:58:12  +05:20
17 (51)  8:47 (36) 16:49 (34)  25:10 (36)  33:18 (31) 41:42 (30)  49:44 (30) 58:12 (30)
17 (51)  8:30 (36)  8:02 (33)  8:21(36)  8:08 (26)  8:24 (32)  8:02 (20)  8:28 (32)

31 33 SAGESSER Severin suI SWITZERLAND / SUISSE 21.98 0:58:19 +05:27
17 (49)  8:59 (42)  16:53 (35) 25:06 (34)  33:30 (35) 41:52 (33) 50:08 (31) 58:19 (31)
17 (49)  8:42 (42)  7:54 (24)  8:13 (31)  8:24 (33)  8:22 (31)  8:16 (29)  8:11 (23)

32 44 LASTRA MARTINEZ Jonathan ESP SPAIN / ESPAGNE 21.94 0:58:25 +05:33

16 (31)  8:57 (40) 16:53 (36)  25:09 (35)  33:29 (33) 41:56 (35) 50:11 (32)  58:25 (32)
16 (31)  8:41 (40)  7:56 (27)  8:16 (33)  8:20 (31)  8:27(35)  8:15(28)  8:14 (25)

33 a2 GOMEZ ELORRIAGA Inigo ESP SPAIN / ESPAGNE 21.91 0:58:30 +05:38
16 (31)  8:43 (34) 16:53 (37) 25:20 (38)  33:36 (37) 41:50 (32) 50:16 (33)  58:30 (33)
16 (31)  8:27 (35)  8:10 (35)  8:27 (39)  8:16 (27)  8:14 (28)  8:26 (34)  8:14 (26)

34 69 MAYER Yannick GER GERMANY / ALLEMAGNE 21.76 0:58:54 +06:02
15 (26)  8:20 (27) 16:44 (33)  25:06 (33)  33:30 (34) 41:55 (34) 50:22 (36) 58:54 (34)
15 (26)  8:05(28)  8:24 (38)  8:22(37)  8:24 (34)  8:25(34)  8:27 (35)  8:32 (35)

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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@ U CTUORLD cUPr Koksijde

Koksijde (BEL) Event of / Epreuve du 24.11.2012

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 21.36 km - Average / Moyenne: 24.24 km/h

Race N° Name Nation National Team Average Time (cE]
Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

35 29 LIENHARD Fabian SuUI SWITZERLAND / SUISSE 21.67 0:59:09 +06:17

14 (13)  8:12 (22)  16:35(30)  24:55 (32)  33:21 (32) 41:43 (31) 50:21 (34)  59:09 (35)
14 (13)  7:58 (25)  8:23 (37)  8:20 (35)  8:26 (35)  8:22(30)  8:38 (36)  8:48 (36)
36 a3 GOMEZ ELORRIAGA Jon ESP SPAIN / ESPAGNE 21.58 0:59:24 +06:32
16 (31)  8:38 (33) 16:55(38)  25:15 (37)  33:36 (36) 42:02 (36)  50:22 (35) 59:24 (36)
16 (31)  8:22(33)  8:17 (36)  8:20 (34)  8:21 (32)  8:26 (33)  8:20 (31)  9:02 (38)
37 31 STAUBLE Dario suI SWITZERLAND / SUISSE 21.1 1:00:45 +07:53
{06 (53)  8:51(39) 17:20 (39) 25:47 (39)  34:38 (38) 43:25 (38)  52:19 (38) 1:00:45 (37)
:06 (53)  5:45 (3)  8:29 (40)  8:27 (40)  8:51 (42)  8:47(39)  8:54 (39)  8:26 (31)
38 56 THILTGES Scott LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG 20.97 1:01:07 +08:15
16 (45)  9:00 (43) 17:41 (44) 26:08 (40)  34:45 (39) 43:14 (37) 52:00 (37) 1:01:07 (38)
16 (45)  8:44 (43)  8:41 (43)  8:27(38)  8:37(38)  8:29 (36)  8:46 (38)  9:07 (39)

w W

39 45 SUAREZ FERNANDEZ Kevin ESP SPAIN / ESPAGNE 20.87 1:01:24 +08:32
17 (52)  9:12 (50)  17:59 (49)  26:33 (45)  35:08 (41)  43:49 (39)  52:34 (39) 1:01:24 (39)
17 (52)  8:55(49)  8:47 (49)  8:34 (41)  8:35(37)  8:41(38)  8:45(37)  8:50 (37)

40 51 GRAY Luke GBR GREAT BRITAIN / GRANDE-BRETAGNE -1LAP
15 (27)  8:37 (32) 17:22 (40) 26:17 (41)  35:02 (40)  43:49 (40)
15 (27)  8:22(34)  8:45 (47)  8:55 (48)  8:45 (41)  8:47 (40)

41 54 ROBINSON Hugo GBR GREAT BRITAIN / GRANDE-BRETAGNE -2LAP
16 (42)  8:47 (37) 17:31 (41)  26:31 (44)  35:12 (42)
16 (42)  8:31(37)  8:44 (46)  9:00 (49)  8:41 (40)

42 37 GRUNER Yannick GER GERMANY / ALLEMAGNE -2LAP
15 (28)  8:57 (41) 17:32 (42) 26:22 (43)  35:14 (43)
15 (28)  8:42 (41)  8:35(41)  8:50 (47)  8:52 (43)

43 58 SODERQUIST Ludwig SWE  SWEDEN / SUEDE -2LAP
16 (38)  9:09 (47) 17:34 (43)  26:17 (42)  35:16 (44)
16 (38)  8:53 (48)  8:25(39)  8:43 (44)  8:59 (45)

44 55 MARTIN Adam GBR GREAT BRITAIN / GRANDE-BRETAGNE -2LAP
16 (47)  9:08 (45) 17:55 (48)  26:36 (49)  35:29 (45)
16 (47)  8:52 (45)  8:47 (48)  8:41 (42)  8:53 (44)

45 57 REICHLING Lex LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG -2LAP
16 (41)  9:10 (48)  17:52 (47)  26:34 (48)  35:40 (46)
16 (41)  8:54 (47)  8:42 (44)  8:42 (43)  9:06 (46)

46 39 SIEMERMANN Johannes GER GERMANY / ALLEMAGNE -2LAP
16 (47)  9:01 (44) 17:45 (45)  26:33 (47)  35:55 (48)
16 (47)  8:45 (44)  8:44 (45)  8:48 (46)  9:22 (48)

47 36 QUAST Enno GER GERMANY / ALLEMAGNE -2LAP
16 (37)  9:08 (46)  17:49 (46)  26:33 (46)  35:43 (47)
16 (37)  8:52 (46)  8:41 (42)  8:44 (45)  9:10 (47)

48 50 JAMES Steven GBR GREAT BRITAIN / GRANDE-BRETAGNE -3LAP
16 (35)  9:12 (49)  18:11 (50)  27:13 (50)
16 (35)  8:56 (50)  8:59 (51)  9:02 (50)

49 49 OLSEN Emil Arvid DEN DENMARK / DANEMARK -4LAP
16 (39)  9:13 (51)  18:53 (52)
16 (39)  8:57 (51)  9:40 (52)

50 52 SUMNER Ben GBR GREAT BRITAIN / GRANDE-BRETAGNE -4LAP
16 (34)  9:44 (52) 18:36 (51)
16 (34)  9:28 (52)  8:52 (50)

51 60 PANYI Janos HUN HUNGARY / HONGRIE -5LAP
17 (49)  10:21 (53)
17 (49)  10:04 (53)
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@ U CTUORLD cUPr Koksijde

Koksijde (BEL) Event of / Epreuve du 24.11.2012

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 21.36 km - Average / Moyenne: 24.24 km/h

Rank Race N° Name Nation i Average Time Gap

Rang Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

23 HNIK Karel CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE DNF5

14 (5) 8:00 (14) 15:56 (16) 23:49 (18) 32:07 (23)
14 (5) 7:46 (17) 7:56 (28) 7:53 (18) 8:18 (29)

16 MERLIER Tim BEL BELGIUM / BELGIQUE DNF4
14 (14)  7:54 (8) 15:34 (10)  23:15 (11)
14 (14)  7:40 (12)  7:40 (15)  7:41 (7)

59 CHALAS Jaroslav SVK SLOVAKIA / SLOVAQUIE DNF1
16 (46)
16 (46)
4 VAN DER POEL David NED NETHERLANDS / PAYS-BAS DNF1
14 (9)
14 (9)
41 WOLKOWICZ Kamil POL POLAND / POLOGNE DNS
46 VUELTA IZQUIERDO Michel ESP SPAIN / ESPAGNE DNS

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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